[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĚМĚРЛЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШУМЕРЛИНСКИЙ РАЙОН

	МАКАРИН ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

«17» декабрь 2010  № 3/3
Тури Макарин ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МАГАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                        РЕШЕНИЕ

          от «17» декабря  2010  № 3/3
деревня Верхний Магарин

О  внесении изменений  в  решение Собрания

депутатов Магаринского сельского поселения

Шумерлинского  района  от 20.10.2010 № 1/6

         В  соответствии  с  Уставом  Магаринского   сельского  поселения    Шумерлинского    района       Чувашской Республики и письмом Межрайонной ИФНС № 8 по Чувашской Республике
Собрание депутатов Магаринского сельского  поселения

 Шумерлинского района решило:
         Статья 1.  Внести  в   решение  Собрания  депутатов   Магаринского сельского   поселения   Шумерлинского  района  от  20.10.2010   № 1/6  «О внесении изменений в  Положение « О вопросах налогового регулирования  в Магаринском сельском   поселении   Шумерлинского      района  Чувашской         Республики,     отнесённых   законодательством   Российской   Федерации     о налогах  и  сборах к ведению органов местного самоуправления» следующие изменения:
         в  абзаце  втором  статьи 2 после слов «официального опубликования» дополнить словами «и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2010 года».
Статья 2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в  издании «Вестник Магаринского сельского поселения».

Глава Магаринского сельского поселения                                            Л.Д Егорова
PAGE
2